prendra effet qu’après constatation par le Directoire que l’assemblée des actionnaires de Unibail-Rodamco-

Westfield N.V. a voté une résolution mettant fin au Principe des Actions Jumelées tel qu’il figure dans les 

statuts de Unibail-Rodamco-Westfield N.V.  

III CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

Article 7 

Le capital social s’élève à sept cent quinze millions cent-dix-huit mille deux cent dix euros (715 118 210 €). 

Il est divisé en cent quarante-trois millions vingt-trois mille six cent quarante-deux (143 023 642) actions d’une 

valeur nominale de cinq (5) euros chacune. 

Article 8 

Les Actions sont librement négociables, dans le respect du Principe des Actions Jumelées. 

Sous réserve des règles de distribution de dividendes et de répartition de liquidation prévues ci-après, chaque